Bitta classica in bronzo
Product attributes:
Dimensione: 63 mm,
100 mm, 125 mm, 150
mm, 200 mm, 250 mm
Product codes:
Reference:
1084/BR/XX

Product description:
CARATTERISTICHE
Bitte Taquet classico in bronzo massiccio
Ferramenta da ponte di fabbricazione inglese
Per barche classiche o tradizionali
Viti non incluse
Riferimento Lunghezza
(A)
Larghezza
della bitta (B)
Dimensioni
base (cxD)
Distanza tra i
centri (E)
Altezza (F) Diametro vite
1084/BR/63 63 mm 10 mm 13 x 26 mm 15 mm 12 mm 4 mm
1084/BR/100 100 mm 12 mm 22 x 55 mm 21 mm 26 mm 5 mm
1084/BR/125 125 mm 14 mm 25 x 65 mm 5 mm
1084/BR/150 150 mm 18 mm 28 x 75 mm 41 mm 38 mm 6 mm
1084/BR/200 200 mm 22 mm 36 x 88 mm 41 mm 47 mm 8 mm
1084/BR/250 250 mm 24 mm 40 x 100 mm 56 mm 62 mm 8 mm
DOMANDE FREQUENTI
1. Quali viti devo ordinare per fissare questa bitta?
Per fissare questa bitta, può ordinare sia viti per legno in bronzo che viti per metalli in
bronzo, complete di dado e rondella corrispondenti.